

# OK REJSER ApS

Vindingevej 9  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/11/2018**

---

**Søren Michael Andersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

OK REJSER ApS

Vindingevej 9

4000 Roskilde

CVR-nr: 27246249

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Revisor**

JOOST &amp; PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

**Selskabets aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er drift af rejsebureau.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2017/2018 på 42.500 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. juni 2018 22.622 kr. og egenkapitalen udgjorde -419.622 kr.

Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Selskabet har i året tabt sin kapital og opfylder derfor ikke selskabslovens bestemmelser. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres inden for en kort årrække, hvorfor der aflægges efter fortsat drift.

Årsagen er tab på tilgodehavende fra tilknyttet selskab tidligere år.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>91.546</b>	<b>-53.371</b>
Andre driftsomkostninger .....		-47.848	-11.733
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>43.698</b>	<b>-65.104</b>
Andre finansielle indtægter .....		71	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.269	-866.255
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>42.500</b>	<b>-931.359</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>42.500</b>	<b>-931.359</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		42.500	-931.359
<b>I alt</b> .....		<b>42.500</b>	<b>-931.359</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	25.910
Andre tilgodehavender .....		12.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.000</b>	<b>25.910</b>
Likvide beholdninger .....		10.622	8.802
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>22.622</b>	<b>34.712</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>22.622</b>	<b>34.712</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-544.622	-587.122
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-419.622</b>	<b>-462.122</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		64.994	22.959
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		39.522	38.082
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		337.728	435.793
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>442.244</b>	<b>496.834</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>442.244</b>	<b>496.834</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>22.622</b>	<b>34.712</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-587.122	0	-462.122
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	42.500	0	42.500
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-544.622	0	-419.622

# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er drift af rejsebureau.

Bruttofortjeneste:

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt, ikke at oplyse omsætningen jf. årsregnskabslovens § 32.

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.